

# Jag lät dig gå

**Författare:** Clare Mackintosh

**Antal sidor:** 424

**Förlag:** Lind Co

**Utgiven:** December, 2016

LADDA NER

LÄSA



## Description:

Sunday Times-bästsäljare och den snabbast säljande debutromanen i Storbritannien 2015. Femårige Jacob och hans mamma är på väg hemåt en mörk och blöt novemberkväll. De har bara en kort bit kvar att gå när han plötsligt släpper taget om hennes hand och springer ut i gatan. Samtidigt kommer en bil körande i rasande fart och Jacob hinner inte undan. Föraren smiter och kvar på gatan ligger den döde pojken. Över honom hukar sig hans svårt chockade mamma. Hela hennes liv har krossats i ett ögonblick. Fallet hamnar på polisinspektör Ray Stevens bord. Han har inga ledtrådar men är fast besluten att hitta den skyldige, och är beredd att riskera allt för att skipa rättvisa åt en kvinna som drabbats av varje förälders värsta mardröm. För Jenna är det omöjligt att fortsätta leva i hemstaden Bristol hennes liv är ödelagt. Det enda hon vill är att lämna allt bakom sig och börja på nytt. Jenna flyttar till en liten by i Wales. Hon försöker desperat glömma sitt förflutna men jagas av fasansfulla minnen. Byns invånare undrar förstas vem hon är och varför hon sökt sig just dit. Men Jenna håller alla på avstånd, släpper ingen in på livet. Medan polisen arbetar börjar Jenna långsamt tro på en framtid. Men är det alls möjligt att lämna ett liv för ett helt annat? Det förflutna kommer obönhörligt ifatt henne och dess konsekvenser är förödande. CLARE MACKINTOSH arbetade i tolv år som polis innan hon lämnade yrket

2011 för att arbeta som frilansjournalist och konsult inom sociala medier. Idag skriver hon på heltid. Jag lät dig gå bygger på ett fall som hon tidigare arbetade med som polis."Oj, vilket spännande debutroman hon har skrivit, Clare Mackintosh! Den gjorde att annars uppskattad samvaro med familj och vänner ibland kändes som ett störande inslag under juledigheten. [...] Mycket spänning, en dos romantik och en helt överraskande kovändning som kastar ett helt nytt ljus på det som hänt. Sträckläsning när den är som bäst."Ragna Fahlander, Dalarnas Tidning"Clare Mackintosh lyckas levandegöra Jenna och alla hennes demoner på ett väldigt bra sätt och jag kan knappt lägga ifrån mig boken så fängslande är den [...] Clare Mackintosh lyckas faktiskt med allt i den här boken [...] Trots att året är ungt kan jag nog ändå drista mig till att redan nu utse Jag lät dig gå till en av vårens bästa böcker inom spänningsgenren. Kort sagt: Läs den!"Johannas Deckarhörna"Den här thrillern är en sidvändare som bjuder på en sällsynt överraskande upplösning. [...] Det blir ett pussel för läsaren, och det är bara en fördel att det är svårt att få alla bitarna på plats. Berättelsen kryper in på bara skinnet."Cecilia Gustavsson, Aftonbladet"Det här är en otroligt bra och välskriven bok! Den förvirrade och lurade mig helt och hållet [...] jag satt som på nålar [...] På baksidan jämförs boken med Gone girl, som jag tyckte bra om. Men i mina ögon är faktiskt Jag lät dig gå mycket bättre. [...] Gillar du psykologiskt spännande böcker så är det här något för dig, den kommer att ta med dina känslor på en bergochdalbana tills du knappt vet vad som är upp och ner!"Vargnatts Bokhylla"Jag lät dig gå, i sin översättning av Mia Gahne, är en välskriven thriller med ett smart upplägg i stil med Gone girl."Maria Neij, BTJ